
VÝLET DĚTÍ DO BARTOŠOVIC

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Sobota, 20 Květen 2017 14:44 - Aktualizováno Pondělí, 22 Květen 2017 18:42

Záchranná stanice zvířat v Bartošovicích poskytuje nový domov zvířatům, která byla v nouzi.
Zejména předškolní děti zde získají množství poznatků o přírodě, o ochraně zvířat, vidí zde
konkrétní zvířata, která by v přírodě, bez pomoci člověka, uhynula.

  

  

Konkrétní pozorování zvířat, které se již do přírody z důvodu poranění vrátit nemohou, jsou pro
 děti silným zážitkem.V poutavém výkladu se děti dozvěděly základní pravidla péče o nemocná
zvířata, ale také informaci, proč nesmíme opuštěné zvířátko hladit, vzít si ho domů.

  

  

Pozorování krmení čapích mláďat, nebo mláděte  jezevce, ale také sýčka, černého čápa, orla,
 poštolky, rorýse, srnky, králíka, či bílého kosa, byly pro nás všechny, nezapomenutelné zážitky!

  

 1 / 2



VÝLET DĚTÍ DO BARTOŠOVIC

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Sobota, 20 Květen 2017 14:44 - Aktualizováno Pondělí, 22 Květen 2017 18:42

  Domů jsme odjížděli plní dojmů. Možná si mnozí předškoláci zapamatují, že při nálezuporaněného zvířátka vždy voláme:  buď Městskou policii, nebo záchrannou stanici!  Více fotek naleznete zde :  

                  

 2 / 2

http://mspionyrska.rajce.idnes.cz/VYLET_MUZEUM_PRIBOR_-_VELIKONOCE/

